



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30062020-220267
CG-DL-E-30062020-220267

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1885]
No. 1885]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 29, 2020/आषाढ़ 8, 1942
NEW DELHI, MONDAY, JUNE 29, 2020/ASHADHA 8, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जून, 2020

का.आ. 2130 (अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. २२९५ दिनांक ०१/०७/२०१९, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 965G के 0.000 कि.मी. से 32/900 कि. मी. तक बारामती के लिए आंशिक बाईपास ०/००० किमी से २०/ किमी के भूखंड के संबंध में देहु पालखी मार्ग के पाटस वासुंदे फाटा, बारामती (बाईपास) के निकट रारा ६५ से अपने जंक्शन से आरम्भ होते हुए राजमार्ग के ४ लेन विन्यास में पुनरुद्धार और उन्नयन हेतु लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना के उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने का अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२०/०६/२०२०" को "पुढारी" और "इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 965G के 0.000 कि.मी. से 32/900 कि. मी. तक बारामती के लिए आंशिक बाईपास ०/००० किमी से २०/ किमी के भूखंड के संबंध में देहु पालखी मार्ग के पाटस वासुंदे फाटा, बारामती (बाईपास) के निकट रारा ६५ से अपने जंक्शन से आरम्भ होते हुए राजमार्ग के ४ लेन विन्यास में पुनरुद्धार और उन्नयन के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: पुणे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
		तालुक का नाम: बारामती			
		गांव का नाम: खरादे वाडी			
1	181	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.005	राजू गुलम अहमद पठाण, विश्वजात रामचंद्र खर्डे, किलस रामचंद्र खर्डे, मुक्ताबाई दादरम गायकवाड, कमल सूपाना शेलाक, पदम मोहन खुदावे, विश्वजेट रामचरेंद्र खर्डे, दिनदेव आनंदराव खर्डे, चद्रकांत बहास खर्डे, सोनंद शिवाजी भापकर, दणदेदेव राजनाथ पवार नामदेव तुकाराम बहपकर, दत्तात्रय आंद्रराव खर्डे , बलसोसा सदाशिव भापकर, एलियास हुसुनिबाई हवेवालुली, यमुना अर्जुन जाधव, किलस रामचरेंद्र खारद, तुकाराम बहुसाहिब खाडे. (१८१)

2	183	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	अप्पा सुखदेव खर्डे, प्रकाश सुखदेव खर्डे, बाळू विठ्ठल खर्डे, बापू विठ्ठल खर्डे, बाजीराव मरुरीराव रावडे, माल्टी गंगाधर गालबळे, मारुती सुखदेव खराडे, रतनप्रभा खराडे, राम विठ्ठल खर्डे, शनीनाथ विठ्ठल खराडे, दिनदेव आनंदराव खर्डे, परशुराम अप्ससो खर्डे, रुक्मिणी अप्सो खर्डे , राजेंद्र मन्सिंग जांबळे, विजय मन्सिंग जांबळे, लथला लालसाहिब गाडेकर, सौमन बापू लालसाहिब खर्डे, सौमन बापू खडे, सतार गफुभाई एनामदार, उत्तम तुकाराम यादव, शुभा रघुनाथ दिवेकर, गुलाब शिंकर गायकड, सुभद्रा शिननाथ खर्डे, मांडभाई लक्ष्मीमन खलडकर, अनिल श्रीआंग भोसले, अंजबई सुखदेव खर्डे, अपसो सुखदेव खर्डे, मारुती सुखदेव खर्डे, हिरबाई सुखदेव खर्डे, मनुहर साडु गुंड, (१८३)
3	185	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	निलेश दत्तात्रय भापकर, दत्तात्रय यादवराव भापकर, लथ दत्तात्रय भापकर, चगन सखराम गेव्हाड, वसंत चगान गायकवाड, रमेश चगन गायकड, दिलीप प्रभाकर भापकर, नीलम अंबदास शिंदे, रुतिका नानासो भापकर, सचिन दिलीप भापकर, (१८५)
4	190	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	जनुका गोमाजी खर्डे, बाळू बाबुराव खर्डे, दशरथ गणपत खर्डे, अशु गणपत खर्डे, जगन्नाथ गोमाजी खर्डे, नानासो भानुदास खर्डे, मारुती बाबुराव खर्डे, एकनाथ बाबुराव खर्डे, बाबन बाबुराव खर्डे, विठ्ठल सूपाना खर्डे, अशोक विष्णु खर्डे, दिलीप विष्णु

					खर्डे, वैजयंती नंवेरे, (१९०)
5	191	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	जनकु गोमाजी खर्डे, बाळू बाबुराव खर्डे, दशरथ गणपत खर्डे, अशू गणपत खर्डे, अशोक विष्णु खर्डे, दिलीप विष्णु खर्डे, जगनाथ गोमाजी खर्डे, नानासो भानुदास खर्डे, मारुती बाबुराव खर्डे, एकनाथ बाबुराव खर्डे, जयशिंग बाबुराव खर्डे, बाबन बाबुराव खर्डे, विठ्ठल सोपान खर्डे, विजयीस्वंध सोपाना नानावर. (१९१)
6	194	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0002	सतीश दशरथ खर्डे, अशू गणपत खर्डे, अशोक विष्णु खर्डे, दिलीप विष्णु खर्डे, (१९४)
7	275	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.27	कृष्णा बाल्कू खराडे नामदेव खंडू खराडे गोमा खंडू खराडे मच्छिंद्र कृष्ण वाघमारे सुमन झुंबर घोलप इंदूबाई अर्जुन ननावरे सुंदर वसंत जराड सुशीला नवनाथ मालुसरे लता शंकर जाधव कलावती कृष्ण वाघमारे बबन दिनकर खराडे बापू दिनकर खराडे बालासो माणिक खराडे प्रकाश माणिक खराडे अशोक माणिक खराडे पारूबाई माणिक खराडे लीलाबाई कुंडलिक फडतरे रेवूबाई जयसिंग भापकर सरूबाई बाबुराव पवार विष्णू गणपत खराडे दशरथ गणपत खराडे आशु गणपत खराडे हौसाबाई शिवराम भापकर हिराबाई वाबेले. (२७५)
8	282	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.03	रामचंद्र गणपत खर्डे (२८२)
9	294	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.028	विठ्ठल यशवंत खर्डे, बापू दिनकर खर्डे, बापू दिनकर खर्डे, सतीश यशवंत खर्डे, बापू दिनकर खर्डे, बाबा दिनकर खर्डे, सतीश यशवंत खर्डे, बलसो मानिक खर्डे, प्रकाश माणिक खर्डे,

					अशोक माणिक खर्डे, विठ्ठल यशवंत खर्डे. (२९४)
10	296	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	बाबा बापू खर्डे, महादेव बापू खर्डे, विटोबा बापू खर्डे, सोपान बापू खर्डे, बलू तात्याबा खर्डे, नामदेव विठ्ठल खर्डे, बापू अंकुश खर्डे, बाबा तात्याबा खर्डे, राजू लाला खर्डे, दादासो बाबन खर्डे (२९६)
गांव का नाम: उण्डवादीसुपे					
11	190	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.129	अशोक सदाशिव गवळी, खांदेराव गवळी, धनंजय खंडेराव गवळी. युवराज खंडरावराव गवळी, राजेंद्र खंडेराव गवळी, गोविंद सदाशिव गवळी, जलिनंदर सदाशिव गावली, पोपट सदाशिव गवळी, राहुल वसंत गवळी, संतश वासंत गवळी, चबुबाई वासंत गवळी पुष्पा संभाजी गवळी, कुमार संभाजी गवळी, प्राची संभाजी गवळी, नितान चंद्रकांत भंडारी. (१९०)
12	192	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	प्रल्हाद राजाराम जगताप, मारुती राजाराम जगताप, नंदकुमार मारुती जगताप, निर्मला विश्वनाथ शिंदे, बापू मारुती जगताप, बलू (१९२)
13	195	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	मुक्ताबाई दंडदेव तावरे, प्रकाश दंडदेव तावरे, शरद दंडदेव तावरे, प्रमिला दत्तात्रय घुगरे, सुमुत्र मारुती शेषरथ, प्रकाश शंकर जगताप (१९५)
14	198	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.018	पोपट तात्या जगताप, श्रीहरी रामचंद्र चंदगुंडे, विलास महादेव शिंदे. (१९८)

15	199	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	दत्तात्रय सीतराम गवळी, बाबूराव शिव जगताप, मालन संपत मोरे, लीलाबाई रागु शिसीपाल, जयवंत शिव जगताप, वर्षा संजय भापकर, जगंत शंकर जगताप. (१९९)
16	2	निजी(प्राइवेट)	Agriculture	0.077	गायरान गायरान गायन (2)
17	231	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	काकासाहेब आनदराव गवळी, दत्त कृष्ण गवळी, पोपट आनदराव गवळी, मधुकर आनादराव गवळी, राजेंद्र आणादराव गवळी, प्रकाश नानासो गवळी, शिलाश प्रभाकर गवळी, (२३१)
18	233	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0003	काकासो विठ्ठल मंदारे, भाऊला विठ्ठल मंदारे, नवनाथ कालिदास मंदारे, सोपान किशन फर्गडे, (२३३)
19	234	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	सर्जेराव आबा गवळी. (२३४)
20	235	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	दंडदेव यादवराव गवळी, आशा संजय तोतरात, बाजराव मारुती गवळी, बेबी सूतकांत मगर, मल्हारी बाजीराव गवळी, मल्हारी बाजीराव गवळी, लता बालोसो कुळे, वेजय सोनवणे, संतोष बाजीराव गवळी, मल्हारी बाजीराव गवळी (२३५)
21	236	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.2035	बाजीराव मारुती गवळी, अरुण हरीबाहू वीर, श्याम हरिबाहू वीर, काकासो आनंदराव गवळी, मधुकर आनंदराव गवळी, राजेंद्र आनंदराव गवळी, नवनाथ कालिदास मंदारे, रोहिणी मल्हारी गवळी, संतोष बाजीराव गवळी.

					(२३६)
22	242	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.115	मधुकर शंकर गायकवाड, विनायक कृष्णा भगत, सुनील मारुती चोरघडे, आर्यन सुनील चोरघडे, अश्वनी सुनील चोरघडे, अथर्व सुनील चोरघडे सुमनबाई संभाजी भगत. (२४२)
23	25	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	विजय मुरलीधर गवळी, पोपट मुरलीधर गवळी. (२५)
24	252	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	दत्त मारुती गवळी, बाळू आनंद मंदारे, अहवाणी शेरीनक भंडारी, विलास बालोसो मंदारे, संजय बालोसो मंदारे, सुरेश बालोसो मंदारे. (२५२)
25	253	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	बबन गुलाब मंदारे, रुपाली बिभीषण भोसले, शांता कुंडलीके मंदारे, शिभा बबन मंदारे, संतोष बबन मंदारे, संतोष बबन मंदारे, सिंदूबाई बबन मंदारे. (२५३)
26	254	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.01	गोलुआब नारायण मंदारे, शांता कुंडलीके माने, कलावती दिगंबर मोरे, कुंडलीके गौळरावराव मंदारे, चतुरा दिगंबर मोरे, प्रभावती उधवराव मंदारे, बबन गौलारावराव मंदारे, रुपाली भीषण भोसले, शुभ बानंद मंदारा, बाबाराव मंदारा, गौरव ओबाराव मंदिर सिंदूबाई बबन मंदारे, स्मिता भानुदास ढवळे, हेराबाई शिवाजी थोरात. (२५४)
27	255	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.016	बापुराव खंडेराव मंदारे, सागर बालोसो मंदारे, (२५५)

28	26	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.011	किशन नाना गवळी, सीताराम गेनाबा गवळी, सर्जेराव रघुनाथ गवळी, रघुबाई जयशिंग गवळी, पोपट जयशिंग गवळी, शकुमतला गुलाब बाबर, सुनंदा अप्पासो चांदगोडे, छाया बालोसो गवळी, मदुकर बालोसो गवाली, मंगो, गडवा, गडवा गवळी, बापुराव रोहिदास गवळी, किसन नाना गवळी, बबन संभा गवळी. (२६)
29	265	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.024	देवीदास दुंडीबा गवळी, रोहिदास दुंडीबा गवळी. (२६५)
30	267	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.026	शांथाबाई बाबूराव गवळी, जगनाथ बाबूराव गवळी, दत्तात्रय बाबूराव गवळी, सुभाष बाबूराव गवळी, भरत बाबूराव गवळी, सौमान सयाजी वाबले, हिराबाई बालासो डामे, सुनंद बालोसो सुरेवंशी. (२६७)
31	268	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.01	मधुकर यादवराव गवळी, रामदास किशन गवळी, शांताबाई तुकाराम चौधरी, दत्तात्रय माडूकर गवळी आणि भोसले, तुषार भास्कर गवळी, (२६८)
32	269	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.4	श्रीरंग किशन मंदारे, राजेंद्र श्रीरंग मंदारे, वाजवे श्रीरंग मंदारे, राजेंद्र श्रीरंग मंदारे, वाजवे श्रीरंग मंदारे, दत्ताराय किशन मांदारे, दत्तेश्वर मुक्ताजी दगडे, विष्णू गुलाब दगडे, (२६९)
33	27	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.004	वाजये मुरलीधर गवळी। (२७)
34	28	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	हिराबाई तुकाराम गवळी, दंडदेव

					विठ्ठल गवळी. (२८)
35	29	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.038	सौनंद मच्छिंद्र गवळी, दत्ताटाराय मच्छिंद्र गवळी, शितल मच्छिंद्र गवळी, दत्ताटाराय मच्छिंद्र गवळी. (२९)
36	3	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0005	तुकाराम विष्णू गवळी, सुभाष विष्णू गवळी, पांडुरंग विष्णू गवळी, तुकाराम विष्णू गवळी, बाबू बाजीराव गवळी, सौरकंठ शंकर गवळी, वत्सिलाबाई माणिकराव पायगोडे, मंगला सुदाम जाधव, सौनंद सतीश पाटील, शिला सुधाकर मोहते, चंपा मोहन पायगोडे, मांगामा गौमा गवळी, शिला मालोजी पवार, सोरेखा धोंडेबा टाकवणे, मंगल किशन सोनवणे, कलावती बाबू गवळी. (३)
37	317	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.012	रणजीतकुमार दत्तात्रय पवार दत्तात्रय संपतराव पवार आनंदीबाई दत्तात्रय पवार, रणजीतकुमार दत्तात्रय पवार दत्तात्रय संपतराव पवार आनंदीबाई दत्तात्रय पवार (३१७)
38	33	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	अनुराथ रामभाऊ गवळी, कालिदास बाबूराव गवळी, देवीदास बाबूराव गवळी, बाबू बाजीराव गवळी, बाबासो रामभाऊ गवळी, भास्कर रामभाऊ गवळी, विकास बाबूराव गवळी, सतीश रामभाऊ गवळी, बबन रामभाऊ गवळी. (३३)
39	34	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	बाळू शुभाना गवळी, मानशिंग शुभाना गवळी. (३४)

40	35	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.018	बाबासो रामभाऊ गवळी, जनार्दन गवळी, भास्कर रामभाऊ गवळी, बबन रामभाऊ गवळी, अनुराथ रामभाऊ गवळी, कालिदास रामभाऊ गवळी, सरस्वती आनंदराव शितोळे, सरूबाई नामदेव साळुंके, पद्मावती रामचंद्र पवार, रामबाले शिवबाली, बाबासाहेब गवळी. (३५)
41	37	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.1	बाबू शंकर गवळी. (३७)
42	38	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.144	यदु गुलाब गवळी, लक्ष्मीमन गवळी, शकुंतला ए पा के हनुमंत लक्ष्मीमन गवळी, शकुंतला लक्ष्मीमन गवळी, (३८)
43	39	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.032	बाबू शंकर गवळी बाबासो रामभाऊ गवळी, जनार्दन रामभाऊ गवळी, भास्कर रामभाऊ गवळी, बबन रामभाऊ गवळी, अनुराथ रामभाऊ गवळी, कालिदास रामभाऊ गवळी, सतीश रामभाऊ गवळी, सरस्वती आनंदराव शितोळे, रामबाले रामबाले, रामबाले, रामबाले, रामबाले, रामबाले, रामबाले , बाबा रामभाऊ गवळी, सरूबाई शिवाजी शितोळे. (३९)
44	4	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.052	आनंद बुवासो गवळी, रत्नदीप विश्वनाथ गवळी, सुनील रत्नदीप गवळी, महिंद्र औधव गवळी, शांतीबाई अरविंध गवळी, बापूराव तुकाराम गवळी, बालोसो शंकर गवळी, रोहिदास शंकर गवळी, पांडुरंग शंकर गवळी, गणेश कृष्णा गवळी, महादेव गंगा, महादेव शिवाजी रामराव गवळी, तानाजी

					रामराव गवळी, उजावाला राजेंद्र गवळी, उजावाला कल्याणी राजेंद्र गवळी, उजावाला रोहिणी राजेंद्र गवळी, उजावाला रोहित राजेंद्र गवळी, लीलावती गेनबा गवळी, कुशल किसन जरड, मंगल गव्हाली गवळी, गौरव गवाली, समीर अशोक गवळी, सागर अशोक गवळी, सुनीता बबन नलवडे, मांडूबाई संभाजी गवळी, लक्ष्मीन नामदेव गवळी, सूर्यकांत नामदेव गवळी, कलवती भगवान गवळी, राजेंद्र गवळी, परिघाबाई सूपनराव भोसले, दत्तात्रय मिपाटी भोसले, दत्तात (४)
45	45	निजी(private)	Agriculture	0.104	बापूराव दिनकर गवळी, किसन दिनकर गवळी, दंडदेव आनंदराव गवळी, तुकाराम आनंदराव गवळी, शशिकला सुरेश शेलार, दुवरकाबाई माणिक निंबाळकर, (४५)
46	48	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0008	मुरलीधर बापूराव किर्दक, सुरेश सिद्धिकेश्वर किर्दक, बालोसो सिद्धेश्वर किर्दक, पांडुरंग सिद्धेश्वर किरधक, (४८)
47	49	निजी(private)	Agriculture	0.116	तुकाराम गणपत कदम. (४९)
48	50	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.024	मुरलीधर बापूराव किर्दक, सुरेश सिद्धिकेश्वर किर्दक, बालोसो सिद्धेश्वर किर्दक, पांडुरंग सिद्धेश्वर किरधक, (५०)
49	52	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.224	बबन श्यामराव गवळी, सुरेश श्यामराव गवळी, शशिकला सुनील गवळी (५२)

50	56	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.002	रामदास बाबुराव गवळीलक्ष्मण गवळी, सुरेश बाबुराव गवळी, सतोष भानुदास गवळी, उत्तम जयशिंग गवळी, दंडदेव नरशिंग गवळी, दत्तात्रय नरशिंग गवळी, यमुनाबाई आनंदराव गवळी, इंदूबाई सदाशिव, अशोक भानुदास गवळी, विशाल. (५६)
51	57	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	लक्ष्मणमन बाबुराव गवळी, रामदास बाबुराव गवळी, मदन कृष्ण गवळी, महादेव कृष्ण गवळी नाना कृष्ण गवळी, संजय कृष्णा गवळी. (५७)
52	58	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	रामदास भिकोबा गवळी, मनोहर भिकोबा गवळी, जगन्नाथ भिकोबा गवळी, शिवलाल चंदूलाल गवळी, अक्का सुरेश साळुंके, सुनीता खेरे, गोदाबाई चंदूलाल गवळी, शरद तुकाराम गवळी, कमल राजू तुकाराम गवळी, रानूबाई टूकू, गारावली, गवळी. भोसले, राजेंद्र तुकाराम गवळी. भोसले, (५८)
53	59	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.112	गुलाब नारायण गवळी. (५९)
54	60	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.008	जयशिंग अप्पा गवळी, प्रदीप महादेव गवळी, संदिप महादेव गवळी, संगीता राजेंद्र सोनवणे, मानशिंग नंदराम भोसले, नीता माणिक मोझे, अलका अरुण देहमुख, अशोक मानशिंगराव भोसले, शुभा सुरेश गायकवाड, विठोबाई मानशिंग भोसले संकायकमामा गडवली, निर्माते विजय विनायक गवळी, संदिप शिवाजी गवळी, अनिल रावसो गवळी संगिता अरुण चोर, विक्रांत

					अरुण चोर, अरुण विठ्ठल चोर, भगवान जयशिंग गवळी, मोहन जयशिंग गवळी / भोसले, विनायक विठ्ठल गवळी, चारुदत्त बाळासाहेब गावडे, सुनील बाबू गवळी, सुनील बाबू गवळी बाबू गवळी, हिराबाई शंकर गवळी, सुरकांत शंकरराव गवळी, मेघना राजेंद्र गवळी, ओंकार राजेंद्र गवळी, गणेश दंडदेव गवळी, जयश्री कृष्ण गवळी, नंदा कृष्णा गवळी. (६०)
55	73	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.008	दंडदेव नरशिंग गवळी, दत्तात्रय नरशिंग गवळी. (७३)
56	76	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.002	गुलाब नारायण गवळी, तुकाराम नारायण गवळी. (७६)
57	77	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.022	रामदास भिकोबा गवळी, मनोहर भिकोबा गवळी, जगन्नाथ भिकोबा गवळी, शिवलाल चंदूलाल गवळी, अक्का सुरेश साळुंके, सुनीता खेरे, गोदाबाई चंदूलाल गवळी, शरद तुकाराम गवळी, कमल राजू तुकाराम गवळी, राणाबाई तुकली, रामाबाई टोकम गवळी, शिवलीला चंदूलाल गवळी, संजय मनोहर गवळी, शरद तुकाराम गवळी, राजू तुकाराम गवळी. (७७)
58	79	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.004	मदन कृष्णा गवळी, महदेव कृष्णा गवळी, नाना कृष्णा गवळी, संजय कृष्णा गवळी. (७९)

59	8	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.004	सुरेश संपत गवळी. (८)
60	81	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.062	भरत बाबासो जगताप, मंदा काकासो जगताप, सरोभा काकासो जगताप, पुष्पा चंद्रभान साळुंके. (८१)
तालुक का नाम: दौंड					
गांव का नाम: हिंगनिगाडा					
1	107	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.2415	माणिक महाडौ खराडे, श्रीकांत शमराव खराडे, निताबाई सुरेश खराडे, महेश सुरेश खराडे, सिद्धार्थ सुरेश खर्डे अपक निताबाई शिवाजी सदशव खडादे, संजय सदाशव खडादे बापुरोवा परशराम खराडे (१०७)
2	121	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.045	बळीराम राघु शिंदे, कोंडाबाई रामचंद्र शिंदे, उमेश विठ्ठल खराडे, गितेश विठ्ठल खराडे, सदाशिव जयवंत खराडे, शिवाजी जयवंत खराडे (१२१)
3	123	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.015	नामदेव सिताराम खराडे (१२३)
4	139	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0058	कार्यकारी अभियंता जि.प. विभाग, लालासो सोपाना खराडे, अंकुश सोपाना खराडे, अनिल एकनाथ खराडे, सुनिल एकनाथ खराडे (१३९)
5	167	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0005	हेमंत गोरख खर्डा अपक मुक्ती सुशीला, अर्चना गोरख खर्डा अपक, मा. सुशीला, अर्चना गोरख खर्डा, हेमंत गोरख खर्डा, राजेंद्र विठ्ठल शिंदे, संकेता श्रीरंग केट, कलश्वर अन्नप्पा अफवे, मीना कमलाकर अंकुश, सुनील

					बाळासाहेब यादव, राम केशव केटेकोर, गणेश ज्ञानदेव काळे , मनीषा अच्युत धीवर, निलेश विजय धंदे, राजन तुकाराम कलमकर, संकेता अरुण भोले, मेहबूब खुष्मीर बोग्दी, सचिन गोपाल महाजन, धनराज रामदास नडेम, जोत्सना योगेश कोंडे देशमुख, बालाजी चांगदेव प्युट, रवींद्र गोरख खर्डे, स्वाती गोरख खर्डा अपक, माता सुशीला, सुशीला गोरख खर्डा, मंगल संजय शिंदे, उमा विलास शिरसे, तृप्ती शिवाजी नवले, अक्ले राजबाई भाईन, मशक इब्राहिम शेख, लालसाहेब मेहबूब शेख, हसन वदाह भाईन, अब्दुल रहीम साब, रवींद्र गोरख खर्डे, हेमंत गोरख खर्डा, स्वाती गोरख खर्डा, अर्चना गोरख खर्डा , सुशील गोरख खर्डा, रमेश गणदेव सलुनके, संजीवन राम हरिश्चंद्र गुप्ता, छाया दातू धोत्रे, साक हिन बाळासाहेब पाटील, रतन सचिन डोनोगवकर, अनंत सुधाकर पवार, चेतन सुधाकर पवार, शोभा सुधाकर पवार, दीपक मनोहर चौधरी, दादू रामचंद्र गाववाड, मनोज जालिंदर शिल्लोव, (१६७)
6	43/1,43/2,43/3,43/4,43/5,43/6,43/7,43/8,43/, 43/10	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.495	हजरबी अब्दुल शेख, नूरजाह मुसा शेख, रेन्हाबी राजजक शेख, शकरबी अजमुद्दीन पटेल, अरिफा अब्दुल शेख, शबीर चंद शेख, मेहबूब रसूल शेख, शकूर मेहबूब शेख, शमसुद्दीन मेहबूब शेख, शापीरा बाबाभाई एनामदार, शाकिरा बंसभाई सय्यद, अकबर चंद शेख, कमबी चंद शेख महाराष्ट्र शसन राखीव महडु धोंडीबा खोमेने मधुकर रामचंद्र चन्गडुद, नरहरी रामचंद्र

					चन्गडुद दत्तात्रे सरजेराव खराडे, मानसिंह सरजेराव खरराडे, नामदेव सरजेराव खराडे. मल्हारी विठ्ठल भंडळकर, कौशलया सुरेश भंडळकर, अजिनथ सुरेश भंडळकर, गजानन सुरेश भंडळकर, रंजना पोपट जाधव, अंजना विठ्ठल भंडळकर. कमलाबाई जगन्नाथ भंडळकर, नंदकुमार जगन्नाथ भंडळकर, बलू जगन्नाथ भंडळकर, गजरबाई सुरेश लांज द्वारकाबाई भाऊसाहेब नोमाण, ईश्वर भिकु मंडळे, संभाजी भिकु मंडळे, सुरेखा ज्ञानदेव मदणे, नंद भगवन भंडळकर, ताराबाई भिकु मंडळे वसंत कोंडीबा माने, दिगंबर कोंडीबा माने, बालासो कोंडीबा माने, यमुनाबाई गोपाल माने, शिवाजी गोपाल माने, संतोष गोपाल माने, हनुमंत गोपाल माने (४३/१, ४३/२, ४३/३, ४३/४, ४३/५, ४३/६, ४३/७, ४३/८, ४३/९, ४३/१०)
7	86	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.328	नरसिंग जयसिंग खराडे, मंदाकिनी मानसिंग खराडे, मानसिंग जयसिंग खराडे, शोभा नरसिंग खराडे (८६)
8	92	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	1.297	लक्ष्मीबाई कृष्णा उर्फ किसन खराडे, भगवान कृष्णा उर्फ किसन खराडे, इंदुबाई कृष्णा कोरेकर, विमल बाजीराव गायकवाड (९२)
9	98	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.262	अमृता नारायण खराडे अ. पा. क. हौसाबाई, रंगनाथ एकनाथ खराडे, शालन शिवाजी खराडे, अनिल शिवाजी खराडे, बापुराव शिवाजी खराडे, बेबी अशोक धुमाळ (९८)

गांव का नाम: पतस					
10	138	निजी	एग्रीकल्चर	0.937	रामचंद्र देव (१३८)
11	218	निजी	एग्रीकल्चर	0.41	विठ्ठल मालू बार्केडे, विलास शिवराम तंदळे, प्रभा विलास टंडुले, आदित्य विलास तंदळे बाबु साकू गोफने, प्रभा विलास तांडूल, ताईबाई भीमा बर्काडे, नजाबाई बालू बर्काडे, फुलाबाई बालू बर्काडे, गणेश बालू बर्काडे, किशन बाळू बर्काडे, मनाबाई बालू बर्काडे, खांडू बालू बर्काडे, हिरमान भीम बर्काडे, तानाजी भीमा बर्काडे, वेदाभाई खंडू कलबाई खंडू कोल्पे, भिमाबाई राम घुले, बाजरंग भीमा बर्काडे, रक्षमजी भीमा बर्काडे, वितोभा भीमा बर्काडे, प्रभा विलास तांडळे, आदित्य विलास तंदळे, विलास शिवराम तंदळे प्रभा विलास तांडळे, विलास शिवराम तंदळे, सातु धंदीबा बर्काडे, बाबू सतु भंडार, अजनाबाई सतू भंडार, हुसाबाई बालू बर्काडे, राखाबाई सातू बर्काडे, फुलाबाई बालू बर्काडे, अजनाबाई संभाजी तन्ही, गुनाबाई सांभा दगडे, गहिनाबाई विट्टुबा तामदी अश्वनी रमन काहकर बालू आइसू बर्काडे, शर्ममती मारुती गुंजे, रामाताई नितिन अहुवाल, नितिन रामचंद्र अहवाला भिव शिव नारुते, राव शिव नारुते, विलास शिवराम तंदळे, प्रभा विलास तंदळे, आदित्य विलास तंदळे, बाईदाबाई एन. ना नूरुट, मिलीरी भरू बंदगार, मारुती कृष्ण काळेकर, विलास शिवराम तंदळे, प्रभा विलास तंदळे, आदित्य विलास तंदळे. बाबू मालू खडके संपत मालू खडके, गणपती मालू खडके, गणपती मालू

					खडके, बाईदाबाई सांडुबा बरडडे, विलास शिवराम तंदळे, प्रभा विलास तंदळे, आदित्य विलास तंदळे, विलासचंद शिवराम तंदळे, प्रभाती विलास तंदळे, गणपत बाबू तंदे, गजानन बाबू तनबे, मिलीरी बाबू तनबे, विठुबा राम नारुते, संपत बाबू तनबे, बाबासा विठुबा नारुते, विलास शिवराम तंदळे, प्रभा विलास तंदळे, आदित्य विलास तंदळे गणपत बाबू तांबे, गजानन बाबू तांबे, मल्हारी बाबू तांबे, विठोबा राम नारुते, संपथ बाबू तांबे, बाबासो विठोबा नारुते, विलास शिवराम तंदळे, प्रभा विलास तंदळे, आदित्य विलास तंदळे. विलास शिवराम तंदळे, प्रभा विलास तंदळे, आदित्य विलास तंदळे, बापू अप्प नारुते, सोनभाई अप्प नारुते, हनिफ गुलमली सोमजी, आलेश अखिल सोमजी, राजीव शंखंद जगवाणी, सुशील घनश्याम अग्रवाल, विशाल घनश्याम अग्रवाल, हनिफ गुलाम अलायसोमजी (२१८)
गांव का नाम: रोटी					
12	23	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.055	अनिल श्रृंगंग शिटोदे, अशोक एकनाथ शिटोदे, नंदू पांडुरंग शितोोड, वसस पांडुरंग शितोोड, वसंत एकनाथ शितोोड, सचिन केशव शितोोड, सुनील शरेंग शिटोदे, दीपक श्रीनाथ शितोोड, अरुण पडुरंग शितोोड, संजय केशवराव शिटोदे, रमेश एकनाथ शितोद, अनिल शरेंग शितोड, कैलाश पांडुरंग शिंदे, सुनील शरेंग शिटोदे, दीपक श्रीनाथ शितोोड (२३)

13	241	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0076	मारुती नारायण शिटोदे. (२४१)
14	245	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0006	अनुयाया जगनाथ शितोडे. (२४५)
15	246	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.01	मारुती नारायण शिटोदे, सुभेदार गणपत शितोडे, शाजी जगनाथ शिटोडे, मुकनाद गणपत शिटोदे, कृष्णराव गणपत शिटोदे, बालाशिव विठ्ठल शिटोदे, प्रवीण जगन्नाथ शिटोदे, आबासो बाबा शितोडे, जॉयती धनजाई चंदगुडे, माणिक बाबाण शिंदोड, योगिता संबाजी शितोडे, रेखा राजेंद्र मार्ने, शिवम संबाजी शितोद, अशोक बाबाण शिटोदे, अरुण बाबाण शिटोदे, शकुंतला जयवंत शिंदोड, माधव जयवंत शिंदोड, राजश्री शिवाजी दिवेकर, राजेंद्र दींकर शिटोदे, अप्सो श्रकर शितोडे, भानुदास विठ्ठल शिटोदे, केशर मनशिंग शितोडे, दण्यदेव सोनाबा शितोडे, दमदार जईशिंग शितोडे, बनबाई सोनाबाई शितोडे, रामचरेंद्र बाबुराव शिटोदे, वसंत जयशिंग शितोडे, उल्हाबाई अर्जुन केट, कुसम बलासो जाधव, बालाशिव गिंगधर शिटोदे, राठण शिवाजी शितोडे, रामदास लक्ष्मण शितोडे, विजय कुंडले शितोडे, विठ्ठल शिबराव शिटोदे, विमल विलास जाधव, विष्णु शिबराव शिटोदे, शिवराम शिब्रो शिटोदे कुसुम शिवाजी शिटो. , पांडुरंग शिबराव शिटोदे. (२४६)
16	250	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0036	रुचेरा हेमंत केदारी, रुचेरा हेमंत केदारी, हेमंत रत्न केदारी. आंगद हेमंत

					केदार, आंगद हेमंत केदार, आंगद हेमंत केदार, हेमंत रतन केेंद्री, आंगड हेमंत केदार (२५०)
17	251	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	रामदेव (२५१)
	गांव का नाम: वासुंदे				
18	100	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0007	सरकार, दत्तात्रय नारायण लोंडे (१००)
19	103	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0026	रमेश राजाराम लोंडे, आप्पा राजाराम लोंडे, सुहास राजाराम लोंडे, शिरीष राजाराम लोंडे, मालन मुरलीधर रणसिंग, उषा विठ्ठल गायकवाड, तुकाराम राजाराम लोंडे, मंदा महादेव कदम, सुलोचना राजाराम लोंडे, रमेश राजाराम लोंडे, सुरेश राजाराम लोंडे (१०३)
20	107	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.02	माणिक महादु खराडे, श्रीकांत शामराव खराडे, निताबाई सुरेश खराडे, महेश सुरेश खराडे, सिध्दार्थ सुरेश खराडे अपाक आई निताबाई शिवाजी सदाशिव खराडे, संजय सदाशिव खराडे बापुराव परशराम खराडे (१०७)
21	118	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.141	भिमराव दिनकर वाळके, नितीन भीमराव वाळके, भरत धनाजी गवळी, ज्ञानेश्वर धनाजी गवळी (११८)
22	119	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.01	ताजूद्दिन अलीभाई पठाण , जगन्नाथ केरबा लोंडे, नारायण केरबा लोंडे, भगवान केरबा लोंडे, गोरखनाथ केरबा लोंडे, मच्छिंद्र केरबा लोंडे, सरुबाई मारुती जगताप, निराबाई

				गेनबा मोरे, पवित्राबाई विठ्ठल रणधीर, सावित्राबाई केरबा लोंडे, भिकु अंकुश लोंडे, नितिन शाम लोंडे, शुभांगी नितिन पटेल, आशा शाम लोंडे, नंदकुमार प्रकाश लोंडे अपाक आई उषा, उषा प्रकाश लोंडे, भारती मनोज लोंडे अपाक आई अनिता, स्वाती मनोज लोंडे अपाक आई अनिता, अनिता मनोज लोंडे, स्नेहा राजेश मोरे, ताराबाई जगन्नाथ लोंडे, सुशिल जगन्नाथ लोंडे, मनिषा शशिकांत गायकवाड, कविता गौतम कांबळे, पुष्पलता संजय कांबळे, एकनाथ महादेव लोंडे, अनिता एकनाथ लोंडे, रमेश एकनाथ लोंडे, सुरेश एकनाथ लोंडे, इंदुबाई एकनाथ लोंडे, मंगेश एकनाथ लोंडे, रामचंद्र लहु लोंडे, माणिक लहु लोंडे, दत्तु जयवंत लोंडे, सुशिला बाबुराव शेलार, निर्मला नारायण रणधीर, रमेश श्रीरंग लोंडे, रामदास गुलाब लोंडे, अशोक गुलाब लोंडे, अरुण गुलाब लोंडे, नंदकुमार गुलाब लोंडे, विद्यासागर गुलाब लोंडे, अंजना गुलाब लोंडे, कमल नामदेव निकाळजे, शिल्पा मल्हारी थोरात, मायादेवी मनोहर तिरमारे, संध्या प्रशांत देशपांडे, सुगंधा गुलाब लोंडे, विलास श्रीरंग लोंडे, लिलाबाई नामदेव जाधव, जयश्री गोविंद साबळे, किशोर माणिक लोंडे, सुरेश माणिक लोंडे, प्रकाश माणिक लोंडे, सुमन माणिक लोंडे, आशा हनुमंत कांबळे, छाया सुभाष कांबळे, मोतीराम पांडुरंग लोंडे, तोलन मोतीराम लोंडे, बबन मोतीराम लोंडे, शोभा विलास
--	--	--	--	--

					भोसले, वत्सला केशव गायकवाड, कौशल्या भिकु थोरात, रमेश राजाराम लोंढे, अशोक संभा लोंढे, विकास बाबू लोंढे, अलका मिलिंद घोरपडे, शकुंतला बाबू लोंढे, रमेश बाबू लोंढे, छाया ज्ञानदेव कदम, सुरेखा एकनाथ वाघमारे, आक्का शंकर जानराव, रतनबाई बाबू लोंढे, बाबु हरि लोंढे, रविंद्र हरि लोंढे, शालन आत्मारम सोनवणे, मालन महादेव जावाळे, मोहन निवृत्ती लोंढे, भास्कर निवृत्ती लोंढे, भानदास साहेबराव लोंढे, बबन साहेबराव लोंढे, राजेश अर्जुन जाधव, हनुमंत मारुती मोरे, मारुती हनुमंत मोरे, मोहन निवृत्ती लोंढे, भास्कर निवृत्ती लोंढे, भानुदास साहेबराव लोंढे, बबन साहेबराव लोंढे, प्रशांत अर्जुन पवार, माया गणपत लेंडघर, दत्तात्रय नारायण लोंढे, मोहन निवृत्ती लोंढे, भास्कर निवृत्ती. लोंढे, शालन आत्माराम सोनवणे, मालन महादेव जांबले, वत्सला केशव गायकवाड, कौशल्या भिकु थोरात (११९)
23	120	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	सरकार, निवृत्ती तावजी लोंढे, नामु लक्ष्मण लोंढे, बाबु हरि लोंढे, अलका मिलिंद घोरपडे, शकुंतला बाबू लोंढे, रमेश बाबू लोंढे, छाया ज्ञानदेव कदम, सुरेखा एकनाथ वाघमारे, आक्का शंकर जानराव, रतनबाई बाबू लोंढे, विकास बाबू लोंढे, सनी विकास लोंढे अपाक आई नंदा, तन्वी विकास लोंढे अपाक आई नंदा, नंदा विकास लोंढे, रामा निवृत्ती लोंढे, रविंद्र हरि लोंढे, शंकर तावजी लोंढे, साहेबराव तावजी लोंढे, निर्मला नारायण रणधिर,

					सुशिला बाबुराव शेलार, रामदास गुलाब लोंडे, वत्सला केशव गायकवाड, कौसल्या भिकु थोरात, शिल्पा मल्हारी थोरात, मायादेवी मनोहर तिरमारे, सुमन माणिक लोंडे, संध्या प्रशांत देशपांडे, सुगंधा गुलाब लोंडे, विलास श्रीरंग लोंडे, रमेश श्रीरंग लोंडे, लिलाबाई नामदेव जाधव, जयश्री गोविंद साबळे, किशोर माणिक लोंडे, सुरेश माणिक लोंडे, प्रकाश माणिक लोंडे, आशा हनुमंत कांबळे, छाया सुभाष कांबळे, तोलन मोतीराम लोंडे, बबन मोतीराम लोंडे, शोभा विलास भोसले, वासंती अरुण लोंडे, अभिजित अरुण लोंडे, कमल नामदेव निकाळजे, विद्यासागर गुलाब लोंडे, अशोक गुलाब लोंडे, जगन्नाथ केरबा लोंडे, भगवान केरबा लोंडे, गोरखनाथ केरबा लोंडे, मच्छिंद्र केरबा लोंडे, सरुबाई मारुती जगताप, मिराबाई गेनबा मोरे, पवित्राबाई विठ्ठल रणधिर, सवित्राबाई केरबा लोंडे, नारायण केरबा लोंडे (१२०)
24	122	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0082	मदन गुलाबराव कुंभार, तुळशिराम रामभाऊ नरसाळे, मधुकर गुलाबराव कुंभार (१२२)
25	158	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.01	बाबु हरिबा हाजबे, संजय हरीबा हजबे, सुरेज राजेंद्र हाजबे, विशाल संजय हाजबे, विनोद संजय हाजबे, संकेत श्रीरंग काटे, सुरज दत्त हाजबे, दत्तात्रय हरीबा हजबे, राजेंद्र बाबु हजबे, संजय हरिबा हाजबे, दत्तात्रय हरिबा हाजबे, राजेंद्र बाबु हाजबे

					(१५८)
26	242	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0006	कुसुम शरद शिंदे, झिंगाबाई गेनबा जगताप, शंकर गेनबा जगताप, हनुमंत गुलाबराव जगताप, पार्वती बापुराव दरेकर, सजाबाई धोंडीबा शितोळे, कावेरी शिवाजी कोंडे, नंदा अर्जुन जाधव, राहुल सुरेश जाधव, वैजंयता राजेंद्र दरेकर, मारुती सर्जेराव जगताप, सुलोचना आबासो साबळे, कांता सुभाष रनवरे, नारायण जिजाबा बागल , पाझर तलावासाठी सपादन, चंद्रभागा विश्वनाथ जगताप, शिवाजी विश्वनाथ जगताप, सागर तानाजी जगताप अपाक आई शकुंतला, चंद्रकांत सर्जेराव जगताप, सुमन ज्ञानदेव शितोळे, सुर्यकांत सर्जेराव जगताप, सुशिला किसन शितोळे, शंकुतला तानाजी जगताप, सागर तानाजी जगताप (२४२)
27	281	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.106	उमाजी पाटिल मेरगळ, ज्ञानदेव पाटीलबुवा भगत, नामदेव भाऊ भगत, नामदेव भाऊ भगत, ज्ञानदेव पाटिल भगत (२८१)
28	284	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.1435	नागेश्वर रामदास कदम , योगेश रामदास कदम (२८४)
29	285	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	अंकुश विठ्ठल साळुंके, मानसिंग रामचंद्र साळुंके, रमेश विठ्ठल साळुंके, सुभाष रामचंद्र साळुंके, निखील रमेश साळुंके, अंकुश विठ्ठल साळुंके, मयुर रमेश साळुंके, मयुर रमेश साळुंके, निखिल रमेश साळुंके (२८५)

30	286	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.004	अशोक भगवान बागल, दत्तात्रय भगवान बागल, भगवान जिजाबा बागल (२८६)
31	316	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	दत्तात्रय मल्हारी हाजबे, प्रकाश रंगराव हाजबे, बाळु रंगराव हाजबे, विठ्ठल रंगराव हाजबे, शामराव मल्हारी हाजबे, सुरेश मल्हारी हाजबे, भाऊसाहेब शिवाजी हाजबे, अमोल शिवाजी हाजबे (३१६)
32	317	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.101	रामचंद्र मल्हारी साळुके, विठ्ठल मल्हारी साळुके, अभिषेक अंकुश साळुके, निखील रमेश साळुके (३१७)
33	318	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	उषा बाळासो काळे, माणिक गनपती बारवकर, सुलाबाई विश्वनाथ भापकर, चंदर गणपती बारवकर, उषा बाळासो काळे, जयश्री चंद्रशेखर लिंबोरे, सुनंदा शिवाजी बागल, लिलाबाई चंदर बारवकर, जयश्री चंद्रशेखर लिंबोरे, शारदा दत्तात्रय बारवकर, सुनंदा शिवाजी बागल, छाया अर्जुन बारवकर, दत्तात्रय माणिक उर्फ दादासो बारवकर, अर्जुन माणिक उर्फ दादासो बारवकर (३१८)
34	319	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	गुलाब रामभाऊ जांबले, साहेबराव रामभाऊ जांबले, माणिक रामभाऊ जांबले, रविंद्र तुळशीदास जांबले, चंद्रकांत तुळशीदास जांबले, मंगल बाळु शेळके, लिलाबाई तुळशीदास जांबले, जलसा भगवान वैराट, भगवान शिवराम वैराट, दादासो मारुती जगताप, विजय ज्ञानोबा चिंचवडे, अजय ज्ञानोबा चिंचवडे,

					संजय ज्ञानोबा चिंचवडे, सदाशिव महादु धुमाळ, रामदास सिताराम कदम, रविंद्र मधुकर कुंभार, मिलिंद नामदेव शिंदे, अमोल ज्ञानदेव धुमाळ, सुजित ज्ञानदेव धुमाळ अपाक आई सुरेखा (३१९)
35	320	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	पोपट दादासो जगताप, धनंजय दादासो जगताप, सुरेश सर्जेराव जांबले, प्रमिला दत्तात्रय कुंभार, विलास गुलाबराव जांबले, रमेश गुलाबराव जांबले, कैलास गुलाबराव जांबले, विकास विठ्ठल जांबले, राजाराम दादासो जगताप, शैलेश विजय निघोज, सुयश विजय निघोज, कमादास बापूराव दरेकर, बदामबाई कमादास दरेकर, बाळासाहेब नारायण लव्हे, योगेश भास्कर मेतकर, राणी पांडुरंग जांबले, बदामबाई कमादास दरेकर, कुणाल कैलास पुंडे, संगनगौडा सिदनगौडा पाटील (३२०)
36	321	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.001	संतोष मधुकर दोरगे, अंकुश जयकुमार आगरवाल, सुरेश शांतीप्रसाद आगरवाल, रितेश सुभाषचंद्र आगरवाल, अनिल जयभगवान आगरवाल, शिवकुमार बालकिसन गोयल, मनोज शिवकुमार गोयल, गोपाळ श्याम गोयल, बाबासाहेब रंगोबा खोमणे, सरूबाई बाबासो खोमणे (३२१)
37	75	निजी(agriculture)	Agriculture	0.262	बापुराव वामन खराडे रमेश वामन खराडे, राजेश बापुसाहेब घाटगे, प्रशांत श्रीरंग वाबळे, संजय वामन

					खराडे, सतीश वामन खराडे, उदय रामचंद्र जाधव, ललित जानकीनाथ साहनी, झेव्हीयर प्रान्सिस जोसेफ, रमेश गंगाराम लवांड, कल्पना रमेश खराडे, मुक्ताबाई बाबा रोडे, समीर गफूर शेख जगन्नाथ केरबा लोडे, संगिता महादेव गायकवाड, सुभाष जगन्नाथ लोडे, मुकुंद जगन्नाथ लोडे, मैनाबाई जगन्नाथ लोडे पदमीणी बाळासो शिंदे, मीरा गोविंद लोडे, दादा गोविंद लोडे, सिताबाई गोविंद लोडे, मधुमती जगदीश जाधव (७५)
38	99	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.079	सरकार, शिवा विष्णु लोडे (९९)
			कुल	7.4975	

[फा. सं. NHAI/PIU/PUNE/Baramati-Phaltan/04697/3D1]

राजेश, गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th June, 2020

S. O. 2130 (E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 2295(E) dated 01.07.2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Rehabilitation & Upgrading to four laning configuration of Dehu Palkhi Marg on the Stretch of land from Km. 0/000 to 32/900 & Partial Bypass for Baramati Km. 0/000 to 20/000 of National Highway No. 965G & Starting from its junction with NH65 near Patas – Vasunde Phata – Baramati (Bypass) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Pudhari” (Marathi) and “Indian Express” (English) both dated 16.06.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Stretch of land from Km. 0/000 to 32/900 & Partial Bypass for Baramati Km. 0/000 to 20/000 of National Highway No. 965G & Starting from its junction with NH65 near Patas – Vasunde Phata – Baramati (Bypass) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: PUNE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Baramati				
	Viilage: Kharade Wadi				
1	181	Private	Agriculture	0.005	Raju Gulmahmad Pathan , Vishvajet Ramcharndra Kharde,Kilash Ramcharndra Kharde, Mukatabai Dadaram Gaikawad , Kamal Soupana shelake, Padam Mohan Khudave, Vishvajet Ramcharndra Kharde,Dayndev Anandrao Kharde, Chadrkant Bahuso Kharde, Sonanda Shivaji Bhapkar, Danydev Rajunath Pawar Namdev Tukaram Bahpkar, Dattatray Aanandrao Kharde, Baloso Sadashiv Bhapkar , Eliyas Husunibai Haveluvali , Yamuna Arjun Jadhav , Kilash Ramcharndra Khard, Tukaram Bahusahib Khaede . 181
2	183	Private	Agriculture	0.001	Appa Sukhdev Kharde, Parkash Sukhdev Kharde, Balu Vitthal Kharde,Bapu Vitthal Kharde, Bajirao Marutirao Ranvade, Malti Gangadhar Galbale, Maruti Sukhdev Kharade, Ratanprabha Kharade,Ram Vitthal Kharde, Shanenath Vitthal Kharade,Dayndev Anandrao Kharde, Parshuram Appaso Kharde, Rukimeni Appaso Kharde, Rajenda Manshing Jambale , Vijay Manshing Jambale , Latha Lalasahib Gadekar, Souman Bapu Lalasahib Kharde , Souman Bapu Khrade , satar Gaphrubhai Enamdar, Uttam Tukaram Yadav, Shubha Ragunath Divekar, Gulab Shinkar Gaykwad, Subhadra Shninath Kharde , Mandhabai

					Lakximan Khaldkar, Anil Shreeeang Bhosle , Anjanbai Sukhdev Kharde, Apaso Sukhdev Kharde, Maruti Sukhdev Kharde, Hirabai Sukhdev Kharde, Manuhar Sadu Gunda, 183
3	185	Private	agriculture	0.001	Nilesh Dattatray Bhapkar , Dattatray Yadavrao Bhapkar, Lath Dattatray Bhapkar, Chagan Sakhrum Gaykwad , Vasant Chagan Gaykwad, Ramesh Chagan Gaykwad, Dilip Prabhakar Bhapkar, Nilam Ambadas Shinde, Rutika Nanaso Bhapkar, Sachin Dilip Bhapkar, 185
4	190	Private	Agriculture	0.001	Januka Gomaji Kharde, Balu Baburav Kharde, Dashrath Ganpath Kharde, Ashru Ganpath Kharde, Jagnanath Gomaji Kharde, Nanaso Bhanudas Kharde, Maruti Baburav Kharde, Eknath Baburav Kharde, Baban Baburav Kharde, Vitthal Soupana Kharde, Ashok Vishanu Kharde, Dilip Vishanu Kharde, Vijayanta Nanvare, 190
5	191	Private	Agriculture	0.001	Janaku Gomaji Kharde, Balu Baburav Kharde, Dashrath Ganpath Kharde, Ashru Ganpath Kharde, Ashok Vishnu Kharde, Dilap Vishnu Kharde, Jaganath Gomaji Kharde, Nanaso Bhanudas Kharde, Maruti Baburav Kharde, Eknath Baburav Kharde, Jayshing Baburav Kharde, Baban Baburav Kharde, Vitthal Sopana Kharde, Vijsyvsnth's sopana Nanavare . 191
6	194	Private	Agriculture	0.0002	Satish Dashrat Kharde, Ashru Ganpat Kharde, Ashok Vishnu Kharde, Dilip Vishanu Kharde, 194
7	275	Private	Agriculture	0.27	Krishna Balku Kharade Namdev Khandu Kharade Goma Khandu Kharade Machhindra Krishna Waghmare Suman Jhumbar Gholap Indubai Arjun Nanavare Beautiful spring jarad Sushila Navnath Malusare Lata Shankar Jadhav Kalawati Krishna

					Waghmare Baban Dinkar Kharade Bapu Dinkar Kharade Balaso Manik Kharade Prakash Manik Kharade Ashok Manik Kharade Parubai Manik Kharade Lilabai Kundlik Phadtare Revubai Jaysingh Bhupkar Sarubai Baburao Pawar Vishnu Ganpat Kharade Dashrath Ganpat Kharade Ashru Ganpat Kharade Hausabai Shivram Bhupkar Hirabai Wabele. 275
8	282	Private	Agriculture	0.03	Ramchandra Ganpat Kharde. 282
9	294	Private	Agriculture	0.028	Vitthal Yashvant Kharde, Baban Dinkar Kharde, Bapu Dinkar Kharde, Satish Yashvant Kharde, Bapu Dinkar Kharde, Baban Dinkar Kharde, Satish Yashvanth Kharde, Baloso Manik Kharde, Prakash Manik Kharde, Ashok Manik Kharde, Vitthal Yashvanth Kharde. 294
10	296	Private	Agriculture	0.001	Baban bapu Kharde, mahadev Bapu Kharde, Vittoba Bapu Kharde, Sopana Bapu Kharde, Balu Tatyaba Kharde, Namdev Vitthal Kharde, Bapu Ankush Kharde, Baban Tatyaba Kharde , Raju Lala Kharde, Dadaso Baban Kharde 296
Village: Undavadisupe					
11	190	Private	Agriculture	0.129	Ashok Sadashiv Gawali, Khanderao Gawali, Dhanjay Khanderao Gawali. Youraj Khandrao Gawali, Rathandip Khanderao Gawali, Rajendra Khanderao Gawali, Govind Sadashiv Gawali, Jalindar Sadashiv Gavali, Popat Sadashiv Gawali, Rahul Vasanth Gawali, Santush Vasanth Gawali, Chabubai Vasanth Gawali Pushpa Sambhaji Gawali, Kumar Sambhaji Gawali, Prachi Sambhaji Gawali, Nitin Chandrakanth Bhandhari . 190
12	192	Private	Agriculture	0.001	Pralhad Rajaram Jagtap , Maruti Rajaram Jagtap , Nandkumar Maruti Jagtap , Nirmala Vishvnath Shinde , Bapu Maruti Jagtap , Balu

					192
13	195	Private	Agriculture	0.001	MukataBai Dayndev Tavare, Prakash Dayndev Tavare, Sharad Dayndev Tavare, Pramila Dattatray Ghugare , Sumutra Maruti Shersath , Prakash Shankar Jagtap 195
14	198	Private	Agriculture	0.018	Poapat Tatya Jagtap, Shreehari Ramchandra Chandgunde, Vilas Mahadev Shinde . 198
15	199	Private	Agriculture	0.001	Dattatray Sithram Gawali , Baburav shiva Jagtap , Malan Sampath More , Lilabai Ragu Shisipal , Jayvanth Shiva Jagtap , Varsha Sanjay Bhapkar , Jagantah Shankar Jagtap. 199
16	2	Private	Agriculture	0.077	Gayran Gayran Gayran 2
17	231	Private	Agriculture	0.001	Kakashaeb Aanadrao Gawali, Dattu Krushana Gawali, Poapat Aanadrao Gavali, Madukar Aanadrao Gavali, Rajendra Aanadrao Gavali, Prakash Nanaso Gavali, Shilash Prabhakar Gawali, 231
18	233	Private	Agriculture	0.0003	kakaso Vitthal Mandare , Bhaulala Vitthal Mandare, Navnath Kalidas Mandare, Sopan Kishan Fargade , 233
19	234	Private	Agriculture	0.001	Sarjerao Aaba Gawali. 234
20	235	Private	Agriculture	0.001	Dayndev Yadavrao Gawali, Asha Sanjay Totarat, Bajorao Maruti Gawali, Baby Sutakanth Magar , Malhari Bajirao Gawali, Malhari Bajirao Gawali, Lata Baloso Kule , Vejaya Sonawane , Santosh Bajirao Gawali, Malhari Bajirao Gawali 235
21	236	Private	Agriculture	0.2035	Bajirav Maruti Gawali, Aruan Haribahu Veer , Shyam Haribahu Veer, Kakaso Aanandrao Gawali, Madukar Aanandrao Gavali, Rajendra Aanandrao Gavali, Navnath Kalidas Mandare , Rohini Malhari Gawali, Santosh Bajirao Gavali. 236

22	242	Private	Agriculture	0.115	Madukar Shankar Gaykwad , Vinayak Krushna Bhagat , Sunil Maruti Chaorghade , Aryan Sunil Chaorghade , Ashwani Sunil Chaorghade, Atharv Sunil Chaorghade Sumanbai Sambhaji Bhagat . 242
23	25	Private	Agriculture	0.001	Vijay Murlidhar Gawali, Popat Murlidhar Gawali. 25
24	252	Private	Agriculture	0.001	Dattu Maruti Gawali, Balu Ananda Mandare , Ahwani Shereenank Bhandari , Vilas Baloso Mandare, Sanjay Baloso Mandare,Suresh Baloso Mandare. 252
25	253	Private	Agriculture	0.001	Baban Gulab Mandare, Rupali Bibhishan Bhosle , Shantha Kundalike Mandare, shibha Baban Mandare, Santosh Baban Mandare, Santosh Baban Mandare,Sindubai Baban Mandare. 253
26	254	Private	Agriculture	0.01	Goluab Naryan Mandare, Shanta Kundalike Mane , Kalavati Digambar More , Kundalike Goulabrao Mandare, Chatura Digambar More , Prabhavati Uodhavrao Mandare, Baban Goulabrao Mandare, Rupali Bhishan Bhosle ,Shubha Baban Goulabrao Mandare, Shreeram Oudharao Mandare, Santosh Baban Goulabrao Mandare, Sagar Oudharao Mandare, Sindubai Baban Mandare,Smitha Bhanudas Dhavale , Herabai Shivaji Thorat 254
27	255	Private	Agriculture	0.016	Bapurao Khanderao Mandare,Sagar Baloso Mandare, 255
28	26	Private	Agriculture	0.011	Kishan Nana Gawali, Sitaram Genaba Gawali, Sarjerao Ragunath Gawali, Ragubai Jayshing Gawali, Popat Jayshing Gawali, shakumtala Gulab Babar , Sunanda Appaso Chandgode , Chaya Baloso Gawali, Madukar Baloso Gawali, Govinda Baloso Gawali, Mangal Dashrath

					Konde, Kamal Ganpath Jadhav, Kasturabai Balosa Gawali, Bapurao Rohidas Gawali, Kisan Nana Gawali, Baban Sambha Gawali. 26
29	265	Private	Agriculture	0.024	Devidas Dundiba Gawali, Rohidas Dundiba Gawali. 265
30	267	Private	Agriculture	0.026	Shanthabai Baburav Gawali, Jaganath Baburav Gawali, Dattatray Baburav Gawali, Subhash Baburav Gawali, Bharat Baburav Gawali, Souman Sayaji Vabale, Hirabai Balaso Dame , Suananda Baloso Surevanshi . 267
31	268	Private	Agriculture	0.01	Madukar Yadavrao Gawali, Ramdas Kishan Gawali, Shantabai Tukaram Chodhari , Dattatray madukar Gawali& Bhosle , Tushar Bhaskar Gawali, 268
32	269	Private	Agriculture	0.4	Shreerang Kishan Mandare,Rajendra Shreerang Mandare, Vajay Shreerang Mandare, Rajenda shreerang Mandare, Vajay Shreerang Mandare, Dattaray Kishan Mandhre , Dayneshvar Muktaaji Dagade , Visnu Gulab Dagade , 269
33	27	Private	Agriculture	0.004	Vajay Murlidhar Gawali. 27
34	28	Private	Agriculture	0.001	Hirabai Tukaram Gawali, Dayndev Vitthal Gawali. 28
35	29	Private	Agriculture	0.038	Sounanda Machaindra Gawali, Dattataray Machindra Gawali, Shital Machindra Gawali, Dattataraay Machindra Gawali. 29
36	3	Private	Agriculture	0.0005	Tukaram Vishnu Gawali, Subhash Vishnu Gavali, Pandurang Vishnu Gavali, Tukaram Vishnu Gavali, Babu Bajirao Gawali, Sourkanth Shankar Gavali, Vatsylabai Manikrao Paygode , Mangala Sudam Jadhav , Sounanda Satish Patil , shila Sudhakar Mohete , Champa Mohan Paygode , Maighana Rajendra Gawali,Kushal Hanumant Gawali, Shila Maloji Pawar ,

					Sorekha Dhondeba Takvne , Mangal Kishan Sonwane , kalavati Babu Gavali. 3
37	317	Private	Agriculture	0.012	Ranjit Kumar Dattatraya Pawar Dattatraya Sampatrao Pawar Anandibai Dattatraya Pawar, Ranjit Kumar Dattatraya Pawar Dattatraya Sampatrao Pawar Anandibai Dattatraya Pawar 317
38	33	Private	Agriculture	0.001	Anurath Rambhau Gawali, Kalidas Baburav Gawali, Devidas Babaurao Gawali, Babu Bajirao Gawali, Babaso Rambhau Gawali, Bhasakar Rambhau Gawali, Vikas Baburav Gawali, Satish Rambhau Gawali, Baban Rambhau Gawali. 33
39	34	Private	Agriculture	0.001	Balu Shubhana Gawali, Manshing Shubhana Gawali. 34
40	35	Private	Agriculture	0.018	Babaso Rambhau Gawali, Janardhan Gawali, Bhaskar Rambhau Gawali, Baban Rambhau Gawali, Anurath Rambhau Gawali, Kalidas Rambhau Gawali, Sarwati Aanandrao Shitole , Sarubai Namdev Salunke , Padmavati Ramchandra Pawar , Pushpa Kalyan Vabale, Babae Rambhau Gawali, Sarubai Shivaji Shitole . 35
41	37	Private	Agriculture	0.1	Babu Shankar Gawali. 37
42	38	Private	Agriculture	0.144	Yadu Gulab Gawali, Laximan Gawali, Shakuntala A Pa K Hnumanth Laximan Gawali, Shakuntala Laximan Gawali, 38
43	39	Private	Agriculture	0.032	Babu Shankar Gawali Babaso Rambhau Gawali, Janardhan Rambhau Gawali, Bhaskar Rambhau Gawali, Baban Rambhau Gawali, Anurath Rambhau Gawali, Kalidas Rambhau Gawali, Satish Rambhau Gawali, Sarasavati Aanandrao Shitole , Sarubai Namdev salunke , Padamavati Ramchandra Pawar , Pushpa Kalayn Vabale , Sunita Rambhau Vabale , Babae Rambhau Gawali, Sarubai

					shivaji shitole . 39
44	4	Private	Agriculture	0.052	Anand Buvaso Gavali, Ratnadip Vishvanath Gawali, Sunil Ratnadip Gavali, Mahindra Oudhav Gavali, Shanthbai Aravindh Gawali, Bapurao Tukaram Gawali, Baloso Shankar Gavali, Rohidasa Shankar Gavali, Pandurang Shankar Gawali, Madan Krushana Gawali, Mahadev Krushna Gawali, Nana Krushna Gavali, Sanjay Krushna Gavali, shivaji Ramrao Gavali, Tanaji Ramrao Gawali, Ujavala Rajendra Gawali, Ujavala Kalyani Rajendra Gavali, Ujavala Rohini Rajendra Gavali, Ujavala Rohit Rajendra Gavali, Lilavati Genba Gavali, Kushal Kisan Jarad, Mangal Manuhar Shelar, Kalpana Soupanrao Gawali, Sharad Sambhaji Gawali, Chaya Ashok Gavali, Samer Ashok Gavali, Sagar Ashok Gavali, Sunita Baban Nalvade , Mandubai Sambhaji Gawali, Laxamin Namdev Gawali, Suryakanth Namdev Gawali, Kalvati Bhagvan Gawali, Rajendra Gavali, Parighabai Soupanarao Bhosle , Dattatray Mhipati Bhosle , Dattatray Mahipati Bhosle , 4
45	45	Private	Agriculture	0.104	Bapurao Dinkar Gavali, Kisan Dinkar Gavali, Dayndev Aanandrao Gavali, Tukaram Aanandrao Gavali, Shshikala Suresh Shelar , Druvarkabai Manik Nimbalkar, 45
46	48	Private	Agriculture	0.0008	Murlidhar Bapurao Kirdhak , suresh Sidhikeshvar Kirdhak , Baloso Sidhikeshvar Kirdhak, Pandurang Sidhikeshvar Kirdhak, 48
47	49	Private	Agriculture	0.116	Tukaram Ganpath Kadam . 49
48	50	Private	Agriculture	0.024	Murlidhar Bapurao Kirdhak , suresh Sidhikeshvar Kirdhak , Baloso Sidhikeshvar Kirdhak, Pandurang Sidhikeshvar Kirdhak, 50

49	52	Private	Agriculture	0.224	Baban Shayamrao Gawali, Suresh Shayamrao Gawali, Shashekala Sunil Gawali 52
50	56	Private	Agriculture	0.002	Ramdas Baburav GawaliLaximan Gawali, Suresh Baburav Gawali, Satosh Bhanudas Gavali, Uttam Jayshing Gawali, Dayndev Narshing Gawali, Dattatray Narshing Gawali, Yamunabai Aanandrao Gawali, Indubai Sadshiv , Ashok Bhanudas Gawali, Vishal Bhanudas Gawali. 56
51	57	Private	Agriculture	0.001	Laxaiman Baburav Gawali, Ramdas Baburav Gawali,Madan Krushna Gawali, Mahadev krushna Gawali Nana Krushana Gawali, Sanjay Krushna Gawali. 57
52	58	Private	Agriculture	0.001	Ramdas Bhikoba Gawali, Manohar Bhikoba Gawali, Jagnanath Bhikoba Gavali, Shivilal Chandulal Gawali, akka Suresh Salunke , Sunita Khere, Godabai Chandulal Gawali, Sharad Tukaram Gawali, Kamal Raju Tukaram Gawali, Alka Tukaram Gawali, Ranubai Tukaram Gawali, Kamal Tukaram Gawali, Sharad Tukaram Gavali. Bhosle, Rajendra Tukaram Gawali. Bhosle , 58
53	59	Private	Agriculture	0.112	Gulab Narayan Gawali. 59
54	60	Private	Agriculture	0.008	jayshing Appa Gawali , Pradip Mahadev Gawali , Sandip Mahadev Gawali , Sangita Rajendra Sonwane , Manshing Nandram Bhosle , Nita Manik Mojhe, Alka Arun Dehmukh , Ashok Manshingrao Bhosle , Shubha Suresh Gaykwad , Vithobai Manshing Bhosle Sandipkumar Mahdev Gawali , Nirmala Bhaert Kirdak Bhamabai Dattatray Gawali , Vijay Vinayak Gawali , Sandip Shivaji Gawali , Anil Ravso Gawali Sangita Arun Chore , Vikranth Arun Chore , Arun Vitthal Chore , Bhagvan Jayshing Gawali , Mohan Jayshing Gawali /Bhosle ,

					Vinayak Vitthal Gawali , Charudatt Balasheb Gavade , Pradip Mahadev Gawali , Sunil Babu Gawali , Anil Babu Gawali , Hirabai shankar Gawali , surakanth Shankarao Gawali , Meghana Rajendra Gawali , Omkar Rajendra Gawali , Ganesh Dayndev Gawali , Jayshree Krushna Gawali , Nanda Krushna Gawali . 60
55	73	Private	Agriculture	0.008	Dayndev Narshing Gawali, Dattatray Narshing Gawali. 73
56	76	Private	Agriculture	0.002	Gulab Naryan Gawali, Tukaram Naryan Gawali. 76
57	77	Private	Agriculture	0.022	Ramdas Bhikoba Gawali, Manohar Bhikoba Gawali, Jagnanath Bhikoba Gavali, Shivlal Chandulal Gawali, akka Suresh Salunke , Sunita Khere, Godabai Chandulal Gawali, Sharad Tukaram Gawali, Kamal Raju Tukaram Gawali, Alka Tukaram Gawali, Ranubai Tukaram Gawali, Kmal Tukaram Gawali, Rahul Ramdas Gawali , Shivlila Chandulal Gawali , Sanjay Manohar Gawali , Sharad Tukram Gawali , Raju Tukaram Gawali . 77
58	79	Private	Agriculture	0.004	Madan Krushna Gawali , Mahdev Krushna Gawali , Nana Krushna Gawali , sanjay Krushna gawali. 79
59	8	Private	Agriculture	0.004	Suresh Sampat Gawali. 8
60	81	Private	Agriculture	0.062	Bhart Babaso Jagtap , Manda Kakaso Jagtap , Soraobha Kakaso Jagtap , Pushpa Chandrabhan Salunke . 81
Taluk: Daund					
Village: Hinganigada					
1	107	Private	Agriculture	0.2415	Manik Mahadou Kharade, Shrikant Shamrao Kharade, Nita Bai Suresh Kharade, Mahesh Suresh Kharade, Siddharth Suresh Kharde Apak Nittabai Shivaji Sadshav Khadade, Sanjay Sadashav

					Khadade Bapurova Parashram Kharade 107
2	121	Private	Agriculture	0.045	Baliiram Raghu Shinde , Condabai Ramchandra Shinde , Umesh Vithal Khadade , Gitesh Vithal Khadade, Sadashiv Jaywant Kharad , Shivaji Jaiwant Kharade 121
3	123	Private	Agriculture	0.015	Namdev Sitaram Kharade 123
4	139	Private	Agriculture	0.0058	Executive Engineer ZP Section, Laalaso Sopana Kharda , Ankush Sodana Kharda, Anil Eknath Kharade, Sunil Eknath Kharade 139
5	167	Private	Agriculture	0.0005	Hemant Gorakh Kharda Apak mukti Sushila , Archana Gorakh Kharda Apak, mother Sushila , Archana Gorakh Kharda , Hemant Gorakh Kharda , Rajendra Vitthal Shinde , Sanketh Shrirang Kate , Kalshwar Annappa Afve , Mina Kamlakar Ankush , Sunil Balasaheb Yadav , Ram Keshav Katekore , Ganesh Gyanadev Kale , Manisha Achyut Dhivar , Nilesh Vijay Dhande , Rajan Tukaram Kalmkar , Sanketh Arun Bhole , Mehboob Khushmire Bogdi , Sachin Gopal Mahajan , Dhanraj Ramdas Nemade , Jotsna Yogesh Conde Deshmukh , Balaji Changdev Pute , Ravindra Gorakh Kharde , Swati Gorakh Kharda Apak mother Sushila , Sushila Gorakh Kharda , Mangal Sanjay Shinde , Uma Vilas Shirsay , Trupti Shivaji Navale , Akeel Rajabai Bhaiyan , Mashak Ibrahim Sheikh , Lalasaheb Mehboob Sheikh , Hassan Badshah Bhaiyan , Abdul Rahim Saab , Ravindra Gorakh Kharde , Hemant Gorakh Kharda , Swati Gorakh Kharda , Archana Gorakh Kharda , Sushil Gorakh Kharda , Ramesh Ganadev Salunke , Sanjivan Ram Harishchandra Gupta , Shadow Datu Dhotre , Sachin Balasaheb Patil , Ratan Sachin Donogavkar , Ananta Sudhakar Pawar , Chetan Sudhakar Pawar , Shobha

					Sudhakar Pawar , Deepak Manohar Chaudhary , , Dadu Ramchandra Gavakwad , , Manoj Jalinder Shitlove , 167
6	43/1,43/2,43/3,43/4,43/5,43/6,43/7,43/8,43/9,43/10	Private	Agriculture	0.495	Hajarabi Abdul Shekh, Nurjaha Musa Shekh , Rehenabi Rajjak Shekh , Shkerabi Ajmudin patel , Arifa Abdul Shekh , Shabeir Chand Shekh ,Mehbub Rasul Shekh , Shakur Mehbub Shekh , Shamsudin Mehbub Shekh, Shapira Bababhai Enamdar , Shakira Bansibhai Sayyad , Akabar Chand Shekh , Kamabi Chand Shekh Maharashtra Shasan rakhiv Mahadu Dhondiba Khomane Madhukar Ramchandra Chandgude , Narhari Ramchandra Chandgude Dattatray Sarjerao Kharade ,manasingh Sarjerao Kharade , Namdeo Sarjerao Kharade . malhari Vitthal Bhandlkar, Kaushalya Suresh Bhandlkar , Ajinath Suresh Bhandlkar, Gajanan Suresh Bhandlkar , Ranjana Popat Jadhav , Anjana Vitthal Bhandlkar . Kamalabai Jagannath Bhandlkar , Nandakumar Jagannath Bhandlkar , Balu Jagannath Bhandlkar , Gajarabai Suresh Landge Dwarkabai Bhausaheb Knomane Eshwar Bhiku Mandale , Sambhaji Bhiku Mandale , Surekha Dnyandev Madane , Nanda Bhagvan Bhandlkar , Tarabai Bhiku Mandale Vasant Kondiba Mane, Digambar Kondiba Mane , Balaso Kondiba Mane , Yamunabai Gopala Mane , Shivaji Gopala Mane , Santosh Gopala Mane , Hanumanth Gopala Mane 43/1,43/2,43/3,43/4,43/5,43/6,43/7,43/8,43/9,43/10
7	86	Private	Agriculture	0.328	Narsing Jaysing Kharade , Mandakini Mansing Kharade , Mansingh Jaysing Kharade , Shobha Narsing Kharade 86
8	92	Private	Agriculture	1.297	Lakshmibai Krishna aka Kishen Kharade , Lord Krishna alias Kisan Kharade, Indu Krishna Krishna Korekar, Vimal Bajirao Gaikwad 92

9	98	Private	Agriculture	0.262	Amrita Narain Kharde A.P.K Hausabai , Ranganath Eknath Kharda, Shalan Shivaji Kharade , Anil Shivaji Kharade, Bapurao Shivaji Kharade, Baby Ashok Dhumal 98
Viilage: Patas					
10	138	Private	Agriculture	0.937	Ramchandra Dev 138
11	218	Private	Agriculture	0.41	Vitthal Malu Barkade ,Vilas Shivram Tandale, Prabha Vilas Tandule, Aditya Vilas Tandale Babu Saku Gophne,Prabha Vilas Tandul, Taibai Bhima Barkade, Najabai Balu Barkade, phulabai Balu Barkade, Ganesh Balu Barkade,Kishan Balu Barkade, Manabai Balu Barkade, khandu Balu Barkade, Hiranman Bhima Barkade,Tanaji Bhima Barkade, Baydhabai Khandu kalabai Khandu Kolpe ,Bhimabai Rama Ghule, Bajarang Bhima Barkade, Rakhamaji Bhima Barkade, Vitobha Bhima Barkade , Prabha Vilas Tandale,Aditya Vilas Tandale,Vilas Shivram Tandale Prabha Vilas Tandale, Vilas Shivram Tandale, Satu Dhundiba Barkade,Babu Satu Bhandghr, Ajnabai Satu Bhandghr ,Husabai Balu Barkade , Rakhmbai Satu Barkade , phulabai Balu Barkade, Ajnabai Sambhaji Tanbhi , Gunabai Sambha Dagde, Gahinabai Vittuba Tamdi Ashwani Raman Kahmkar Balu Aysu Barkade , Shermati Maruti Gunje, Ramatai Nitin ahuval, Nitin Ramchandra Ahuval Bhiva Shiva Narute,Rava Shiva Narute, Vilas Shivram Tandale , Prabha Vilas Tandale, Aditya Vilas Tandale , Baidhabai Anna Narute, Mlhari Bhru Bandgar ,Maruti Krushna Kaolekar, Vilas Shivram Tandale ,Prabha Vilas Tandale, Aditya Vilas Tandale . Babu Malu Khadke Sampat malu Khadke , Ganapat Malu khadke , Baidhabai Sanduba Barkade,Vilas Shivram Tandale ,Prabha Vilas Tandale, Aditya Vilas Tandale,Vilaschand Shivram Tandale ,Prabhavati Vilas Tandale, Ganpat Babu Tande , Gajanan Babu Tanbe , Mlhari Babu Tanbe , Vithuba Rama Narute, Sampat Babu

					Tanbe, Babasa Vithuba Narute, Vilas Shivram Tandale ,Prabha Vilas Tandal ,Aditya Vilas Tandale Ganpath Babu Tambe , Gajanan Babu Tambe , Malhari Babu Tambe, Vithoba Rama Narute, Sampath Babu Tambe , Babaso Vithoba Narute , Vilas Shivram Tandale, Prabha Vilas Tandale ,Aditya Vilas Tandale . Vilas Shivram Tandale ,Prabha Vilas Tandale, Aditya Vilas Tandale , Bappu Appa Narute , Sonhabai Appa Narute, Hniph Gulamali Somji ,Alnesh Akhil Somji, Rajiv Schanandh jagvani , Sushil Ghanshyam Agrval , Vishal Ghanshyam Agrval , Hniph Gulam Aliasomji 218
	Village: Roti				
12	23	Private	Agriculture	0.055	Anil Shreerang Shitode , Ashok Eknath Shitode, Nandu Pandurang Shitode, Vilas Pandurang Shitode , vasant Eknath Shitode, Sachin keshav Shitode, Sunil Shreerang Shitode, Dipak Shrenath Shitode, Aroun Padurang Shitode, Sanjay keshavrao Shitode,Ramesh Eknath Shitod, Anil Shreerang Shitode, Kailash Pandurang Shitode,Sunil Shreerang Shitode, Dipak Shrenath Shitode 23
13	241	Private	Agricultur	0.0076	Maruti Naryan Shitode. 241
14	245	Private	agricultur	0.0006	Anusaya Jaganath Shitode. 245
15	246	Private	Agriculture	0.01	Maruti Naryan Shitode, Subhedar Ganpath Shitode,Shaji Jaganath Shitode, Mukunad Ganpath Shitode , Krushnrao Ganpath Shitode, Balashaib Vitthal Shitode, Pravin Jaganath Shitode, Aabaso Baban Shitode, joyti Dhnajai Chandgude, Manik Baban Shitode, Yogita Sambahji Shitode, Rekha Rajendrha Marne,Shivam Sambaji Shitode, Ashok Baban Shitode, Aroun Baban Shitode, Shakuntala Jayvant Shitode, Madhav Jayvant Shitode, Rajshree Shivaji Divekar , Rajendrha Dinkhar Shitode, Appaso Shnakar

					Shitode, Bhanudas Vitthal Shitode, keshar Manashsing Shitode, Danydav Sounaba Shitode, Damudar JAYshing Shitode, Banabai Sounabai Shitode, Ramcharndra Baburav Shitode, Vasant Jayshing Shitode, Ulakhabai Arjun Kate , Kousom Balaso Jadhav , Balashib Gingdhar Shitode, Rathan Shivaji Shitode, Ramdas Laxaiaaman Shitode, Vijay Kundlike Shitode, Vitthal Shaibrao Shitode, Vimal Vilas Jadhav , Vishnu Shibrao Shitode, Shivram Shibrao Shitode Kusoum Shivaji Shitode, Pandurang Shibrao Shitode. 246
16	250	Private	Agriculture	0.0036	Ruchera Hemanth Kedari , Ruchera Hemanth Kedari , Hemanth Ratarn Kedari. Aangad Hemant kedar, Aangad Hemant kedar, Aangad Hemant kedar, Hemant Ratan Kendri , Aangad Hemant kedar 250
17	251	Private	Agriculture	0.003	Ramdev 251
	Village: Vasunde				
18	100	Private	Agriculture	0.0007	Government, Dattatray Narayan Londhe 100
19	103	Private	Agriculture	0.0026	Ramesh Rajaram Londhe, Appa Rajaram Londhe, Suhas Rajaram Londhe, Shirish Rajaram Londhe, Malan Murlidhar Ranasing, Usha Vitthal Gaikwad, Tukaram Rajaram Londhe, Manda Mahadev Kadam, Sulochana Rajaram Londhe, Ramesh Rajaram Londhe, Suresh Rajaram Londhe 103
20	107	Private	Agriculture	0.02	Manik Mahadou Kharade, Shrikant Shamrao Kharade, Nita Bai Suresh Kharade, Mahesh Suresh Kharade, Siddharth Suresh Kharde Apak Nittabai Shivaji Sadshav Khadade, Sanjay Sadashav Khadade Bapurova Parashram Kharade 107
21	118	Private	Agriculture	0.141	Bhimrao Dinkar Dake, Nitin

					Bhimrao Jakay, Bharat Dhanaji Gavali, Dnyaneshwar Dhanaji Gawali 118
22	119	Private	Agriculture	0.01	Tajuddin Alibhai Pathan, Jagannath kerba Londhe, Narayan kerba Londhe , Bhagavan karba Londhe , Gorakhnath kerba Londhe , Macchindra Kareba Londhe , Sarubai Maruti Jagtap , Nirabai Geneva More , Puthrabai Vitthal Randhir , Savitrabai kerba Londhe , Bhiku Ankush Londhe , Nitin Sham Londhe , Shubhangi Nitin Patel , Asha Sham londhe , Nandkumar Prakash Londhe Apak Mi Usha , Usha Prakash Londhe , Bharti Manoj Londhe Apak I Anita , Swati Manoj Londhe Apak I Anita , Anita Manoj Londhe , Sneha Rajesh More , Tarabai Jagannath Londhe , Sushil Jagannath Londhe , Manisha Shashikant Gaikwad , Kavita Gautam Kamble , Pustalata Sanjay Kamble , Eknath Mahadev Londhe , Anita Eknath Londhe , Ramesh Eknath Londhe , Suresh Eknath Londhe , Indubai Eknath Londhe , Mangesh Eknath Londhe , Ramchandra Lahu Londhe , Manik Lahu Londhe , Dattu Jayavan Londhe , Sushila Baburao Shelar , Nirmala Narayan Randhir , Ramesh Shrirang Londhe , Ramdas Gulab Londhe , Ashok Gulab Londhe , Arun Gulab Londhe , Nandkumar Gulab Londhe , Vidyasagar Gulab Londhe , Anjana Gulab Londhe , Remove Kamal Namdev , Shilpa Malhari Thorat , Mayadevi Manohar Tirmare , Sandhya Prashant Deshpande , Sugandha Gulab Londhe , Vilas Srirang Londhe , Lilabai Namdev Jadhav , Jayshree govind sable , Kishor Manik Londhe , Suresh Manik Londhe , Prakash Manik Londhe , Suman Manik Laodh, Asha Hanumant Kabale , Shadow Subhash Kambande , Motiram Pandurang Londhe , Tolan Motiram Londhe , Baban Motiram Londhe , Shobha Vilas Bhosale , Vatsala Keshav Gaikwad , Kaushalya Bhiku

					Thorat , Ramesh Rajaram Londhe , Ashok Shankar , Vikas Babu Londhe , Alka Milind Ghorpade , Shakuntala Babu Londhe , Ramesh Babu Londhe , Shadow Jnanadev step , Surekha Eknath Wagmare , Aaka Shankar Janwaro , Ratanbai Babu Londhe , Babu Hari Londhe , Ravindra Hari Londhe , Shalan Autram Sonawane , Malan Mahadev Javala , Mohan Nivrutti Londhe , Bhaskar Nivrataan Londhe , Bhandas Sahebrao Londhe , Baban Sahebrao Londhe , Rajesh Arjun Jadhav , Hanumant Maruti More , Maruti Hanumant More , Mohan Nivruti Londhe , Bhaskar Nivruti Londhe , Bhanudas Sahebrao Londhe , Baban Sahebrao Londhe , Prashant Arjun Pawar , Maya Ganpat Loandgar , Dattatray Narayan Londhe , Mohan Nivrutti Londhe , Bhaskar retirement Londheh , Shalan Atmaram Sonawane , Malan Mahadeo Jambalee , Vatsala Keshav Gaikwad , Kaushalya Bhiku Thorat 119
23	120	Private	Agriculture	0.001	Government, Nivrutti Tawji Londhe, Namu Lakshman Londhe, Babu Hari Londhe, Alka Milind Ghorpade, Shakuntala Babu Londhe, Ramesh Babu Londhe, Shadow Jnanadev Kadam, Surekha Eknath Wagmare, Aaka Shankar Janwaro, Ratanbai Babu Londhe, Vikas Babu Londhe, Sunny Vikas Londhe Apak Mi Nanda, Tanvi Vikas Londhe Apak I Nanda, Nanda Vikas Londhe, Ram Nivrutti Londhe, Ravindra Hari Londhe, Shankar Tawji Londhe, Sahebrao Tawji Londhe, Nirmala Narayan Randhir, Sushila Baburao Shelar, Ramdas Gulab Londhe, Vatsala Keshav Gaikwad, Kausalya Bhiku Thorat, Shilpa Malhari Thorat, Mayadevi Manohar Tirmare, Suman Manik Londhe, Sandhya Prashant Deshpande, Sugandha Gulab Londhe, Vilas Shrirang Londhe, Ramesh Shrirang Londhe, Lilabai Namdev Jadhav,

					Jayashree Govind Sable, Kishor Manik Londhe, Suresh Manik Londhe, Prakash Manik Londhe, Asha Hanumant Kamble, Chaya Subhash Kamble, Tolan Motiram Londhe, Baban Motiram Londhe, Shobha Vilas Bhosale, Vasanti Arun Londhe, Abhijit Arun Londhe, Kamal Namdev Nikalje, Vidyasagar Gulab Londhe, Ashok Gulab Londhe, Jagannath kerba Londhe, Bhagvan karba Londhe, Gorakhnath kerba Londhe, Machhindra kerba Londhe, Sarubai Maruti Jagtap, Mirabai Geneba More, Puthrabai Vitthal Ranthir, Savitrabai Kerba Londhe, Narayan kerba Londhe 120
24	122	Private	agriculture	0.0082	Madan Gulabrao Kumbhar, Tulsidram Rambhau Narsale, Madhukar Gulabrao Kumbhar 122
25	158	Private	Agriculture	0.01	Babu hariiba hajbe, Sanjay Hariba Hajbe, Suarez Rajendra Hajbe, Huge Sanjay Hazabe, Vinod Sanjay Hajbe, Sanketh Shrirang Kate, Suraj Dattu Hajbe, Dattatray Hariba Hajbe, Rajendra Babu Hajbe, Sanjay Hariba Hajbe, Dattatray Hariba Hajbe, Rajendra Babu Hajbe 158
26	242	Private	Agriculture	0.0006	Kusum Sharad Shinde, Zingabai Geneba Jagtap, Shankar Genba Jagtap, Hanumant Gulabrao Jagtap, Parvati Bapurao Darekar, Sajabai stone shawl, Kaveri Shivaji Konde, Nanda Arjun Jadhav, Rahul Suresh Jadhav, Vaidya Rajendra Drekar, Maruti Sarjerao Jagtap, Sulochana Abbaso Sable, Kanta Subhash ranavare, Narayan Jijaba Bagal, Creation for percolation pond, Chandrabhaga Vishwanath Jagtap, Shivaji Vishwanath Jagtap, Sagar Tanaji Jagtap Apak I Shakuntala, Chandrakant Sarjerao Jagtap, Suman Gyanadev Shitole, Suryakant Sarjerao Jagtap, Sushila Kisan Shitole, Shankula Tanaji Jagtap, Sagar Tanaji Jagtap 242

27	281	Private	Agriculture	0.106	Umaji Patil Merangi, Gyandev, Patilbhu Bhagat, Namdev Bhaw Bhagat, Namdev Bhaw Bhagat, Gyandev Patil Bhagat 281
28	284	Private	Agriculture	0.1435	Nageshwar Ramdas Kadam, Yogesh Ramdas Kadam 284
29	285	Private	Agriculture	0.001	Ankush Vitthal Salunkhe, Mansingh Ramchandra Salunkhe, Ramesh Vitthal Sanket, Subhash Ramchandra Salunkhe, Nikhil Ramesh Salunkhe, Ankush Vitthal Salunkhe, Mayur Ramesh Salunkhe, Mayer Ramesh Santunke, Nikhil Ramesh Santunke 285
30	286	Private	Agriculture	0.004	Ashok Bhagal Bhagal, Dattaatri Bhagal, Bhagavan Jajba Bogal 286
31	316	Private	Agriculture	0.001	Dattatray Malhari Hajbe, Prakash Rangrao Hajbe, Babu Rangrawo Hajbe, Vitthal Rangrao Hajbe, Shamrao Malhari Hajbe, Suresh Malhari Hajbe, Bhausahab Shivaji Hajbe, Amol Shivaji Hajbe 316
32	317	Private	Agriculture	0.101	Ramchandra Malhari Saluke, Vitthal Malhari Salukhe, Abhishek Ankush Salunkhe, Nikhil Ramesh Salunkhe 317
33	318	Private	Agriculture	0.001	Usha Balaso Kale, Manik Ganpati Baravkar, Sulabai Vishwanath Bhapkar, Chander Ganapati Baravkar, Usha Balaso Kale, Jayashree Chandrashekhar Limbo, Sunanda Shivaji Baagal, Lilabai Chander Baravkar, Jayashree Chandrasekhar Liebore, Sharda Dattatray Baravkar, Sunanda Shivaji Bagal, Shaya Arjun Baravkar, Duttatri Manik alias Dadasso Baravkar, Arjuna Manik alias Dadasso Baravkar 318
34	319	Private	Agriculture	0.001	Gulab Rambhau Jambale, Sahebrao Rambhau Jambale, Manik Rambhau Jambale, Ravindra Tulsidas Jambale, 319

					Chandrakant Tulsidas Jambale, Mangal Baalu Shelke, Lilabai Tulsidas Jambale, Jalsa Lord Viraat, Lord Shivaram Viraat, Dadasu Maruti Jagatap, Vijay Ghanoba Chinchwade, Ajay Gyanoba Chinchwade, Sanjay Gyanoba Chinchweeda, Sadashiv Mahadoo Dhumal, Ramdas Sitaram Kadam, Ravindra Madhukar Kumbhar, Milind Namdev Shinde, Amol Gyandev Dhoomal, Sujit Gyandev Dhoomal Apak I Surekha 319
35	320	Private	Agriculture	0.001	Popat Dadaso Jagtap, Dhananjay Dadaso Jagtap, Suresh Saranjrao Jambale, Pramila dattatray kumbhar, Vilas Gulabrao Jambale, Ramesh Gulabrao Jambale, Kailash Gulabrao Jambale, Vikas Vitthal Jambale, Rajaram Dadaso Jagtap, Shailesh Vijay Nimoj, Suyash Vijay Mimoj, Kamdas Bapurao Drekar, Badambai Kadamdas Drekar, Balasaheb Narayan Lave, Yogesh Bhaskar Metekar, Rani Pandurang Jambale, Badambai Kadamdas Drekar, Kunal Kailas Punde, Sangan Gowda SidenGowda Patil 320
36	321	Private	Agriculture	0.001	Santosh Madhukar Dorge, Ankush Jayakumar Agarwal, Suresh Shantiprasad Aggarwal, Ritesh Subhash Chandra Agrawal, Anil Jaybhagwan Agarwal, Shivkumar Balikshan Goyal, Manoj Shiv Kumar Goyal, Gopal Shyam Goyal, Babaasaheb Rangoba Khumane, Sarubai Babaas Khomee 321
37	75	Private(agriculture)	Agriculture	0.262	Bapurova Waman Khurde Ramesh Vaman Kharade, Rajesh Bapusaheb Ghatge Prashant Shrirang Wabale, Sanjay Waman Kharade, Satish Waman Kharade, Uday Ramchandra Jadhav, Lalit Jankinath Sahni, Xavier Pransis Joseph, Ramesh Gangaram Lavand, Kalpana Ramesh Kharade, Muktabai Baba Rode, Sameer Gafoor Sheikh Jagannath Kerba Londhe, Sangita Mahadev

					Gaikwad, Subhash Jagannath Londhe, Mukund Jagannath Londhe, Manabai Jagannath Londhe Padamine Balasso Shinde, Meera Govind Londhe, Dada Govind Londhe, Sitabai Govind Londhe, Madhumati Jagdish Jadhav 75
38	99	Private	Agriculture	0.079	Government, Shiva Vishnu Londhe 99
			TOTAL	7.4975	

[F. No. NHAI/PIU/PUNE/Baramati-Phaltan/04697/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.